

## اخبار ورزشی....

کشتی جوانان جهان - تایلند

**تیم کشتی آزاد جوانان ایران**

**بر سکوی سوم جهان ایستاد**

در پایان رقابت‌های کشتشی آزاد قهرمانی جوانان جهان تیم ایران با کسب ۳ مدال طلا و یک برنز به عنوان سومی دست یافت.

در روز دوم رقابت‌های کشتشی آزاد قهرمانی جوانان جهان که طی آن مدعیان چهار وزن دوم به مصاف هم رفتند، محمد جواد ابراهیمی از کشورمان توانست با شکست تمامی رقیبا مدال طلای وزن ۸۴ کیلوگرم را از آن خود کند. در نخستین روز از رقابت‌های کشتشی آزاد قهرمانی جوانان جهان نیز دو مدال طلا و یک برنز به ایران رسید تا بدین ترتیب تیم ایران با کسب سه مدال طلا توسط بهنام احسان‌پور، محمدجواد ابراهیمی و مه‌ران میرزایی در لوزان ۶۰، ۹۶ کیلوگرم و یک برنز علیرضا حاتم‌ی در وزن ۵۰ کیلوگرم عنوان سوم رقابت‌های جهانی را به خود اختصاص دهد. در پایان رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان تیم‌های روسیه، آذربایجان و ایران به ترتیب با کسب ۶۴ و ۴۷ و ۴۴ امتیاز به عنوان اول تا سوم رسیدند.

### ۱۳ سانتیمتر کشیدگی و ۴ سانتیمتر پارگی در همسترینگ پولادی

مهرداد پولادی، مدافع هافبک چپ پای پرسپولیس به دلیل مصدومیت نمی‌تواند تا چهارهفته در میادین رسمی حضور داشته باشد.

پس از گرفتن جواب ام‌ا‌رای مشخص شد که همسترینگ پولادی ۱۳ سانتیمتر کشیدگی و ۴ سانتیمتر پارگی دارد و این یک مصدومیت نسبتاً سخت است که پولادی را چهار هفته خانه‌نشین خواهد کرد. البته برخلاف مسائلی که عنوان شده است، او در اردوی تیم ملی به هیچ عنوان مصدوم نبوده و فقط هنگام اضافه شدن به اردو از ناحیه کتف درد داشته است. مصدومیت پای پولادی در تمرینات تیم ملی که در اردن برگزار شد به وجود آمد.

### احتمال لغو مجوز بازی کتون در پرسپولیس و لیام ردی در استقلال

سرپرست سازمان لیگ از احتمال لغو مجوز بازی دو بازیکن خارجی استقلال و پرسپولیس خبر داد.
غلامرضا بهروان در پایان نشست خبری ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا در مورد اینکه لیام ردی دروازه بان استرالیایی استقلال و کتون چون هافبک کرم‌ای پرسپولیس سابقه بازی در تیم‌های ملی کشورشان را ندارند و این مسئله خلاف مقررات سازمان لیگ است، گفت: دقیقاً این مسئله درست است. کتون در تیم زیر ۲۱ سال بازی کرده و آنها تیم ۲۳ ساله ندارند در حالی که در قوانین ما آمده این بازیکنان باید در تیم امید یا تیم ملی کشورشان بازی کنند. لیام ردی هم سابقه بازی در تیم ملی استرالیا را ندارد اما او در لیگ قهرمانان آسیا بازی کرده است. وی ادامه داد: شاید دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از این حرفم ناراحت شوند اما احتمال لغو مجوز بازی این دو بازیکن در این دو تیم وجود دارد مگر آنکه هیئت رئیسه سازمان لیگ مجوز بازی این دو بازیکن را صادر کند. بهروان در مورد اعتراض باشگاه راه آهن به انجام بازی با استقلال در ورزشگاه تختی تهران گفت: حرف باشگاه راه آهن درست است که میزبان هستند و می‌خواهند ورزشگاه را خودشان تعیین کنند اما اکنون دو ورزشگاه دستگردی و اکباتان در گریر بازی‌های نوجوانان زیر ۱۶ سال هستند. یعنی یک کار ملی در آنجا انجام می‌شود ضمن آنکه طبق نامه شورای تأمین راه آهن نمی‌تواند با تیم‌های پرطرفدار استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی در ورزشگاه اکباتان بازی کند.

### اردوی پنجم ملی پوشان کاراته آغاز شد حذف دو کاراته‌کا و وداع ویشگاه‌های

مرحله پنجم اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته یاد هفتم حضور در بیست و یکمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان در مجموعه ورزشی انقلاب آغاز شد.براساس این گزارش، در این مرحله از اردو کاراته‌کاها روزانه دو نوبت صبح و بعدازظهر تمرینات بدنسازی و فنی خود را زیر نظر کادر فنی پیگیری می‌کنند. علیرضا اجنادی و امیر مهدی‌زاده (۶۰- کیلوگرم)، سعید احمدی (۶۷- کیلوگرم)، بهمن عسگری، سعید فرخی و ابراهیم حسن بیگی (۷۵- کیلوگرم)، مازیار الهامی و علی فاکاکر (۸۴- کیلوگرم)، ذبیح اله پوررشیب، سجاد گنج‌زاده و سامان جدیری (۸۴- کیلوگرم) نفراتی هستند که در اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته حضور دارند. به گزارش مهر، درفشتی‌فر و بخشی‌لو دو کاراته‌کایی هستند که بعد از مسابقات کاراته وان ترکیه از اردوی تیم ملی کنار گذاشته شدند. همچنین جاسم ویشگاه‌های قبل از اینکه با نظرفرانی از اردوی تیم ملی کاراته خارج شود، برای دومین بار از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. تیم ملی کاراته کشورمان خود را برای حضور در رقابت‌های جهانی فرانسه آماده می‌کند اما پیش از حضور در این بیکاره قرار است اردوشیپانان در آخرین مرحله لیگ جهانی کاراته وان که در آلمان برگزار می‌شود، شرکت کنند. بیست و یکمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی جهان طی روزهای اول تا ششم آذرماه در پاریس فرانسه برگزار می‌شود.

### تیم منحل شده ذوب آهن برای حضور در لیگ بسکتبال اعلام آمادگی کرد!

به دنبال تغییرات مدیریتی ایجاد شده در باشگاه ذوب آهن و مشکلاتی که گریبانگیر این باشگاه شد، ادامه فعالیت بسیاری از تیم‌های غیرفوتبالی ذوب آهن لغو شد. تیم بسکتبال ذوب آهن که لیگ گذشته را با مشکلات مالی فراوان سپری کرد و به همین دلیل نتوانست به عنوانی بهتر از ششمی دست یابد، یکی از تیم‌هایی بود که ادامه فعالیت آن متوقف شد.

در همین راستا فرزاد کوهیان پس از سال‌ها مربیگری در تیم ذوب آهن از این تیم جدا شد. پس از وی بازیکنانی مانند اوشین ساهان‌کیم هم برای حضور در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر با تیم جدیدی قرارداد بستند.
از این حال است که روز گذشته تیم ذوب آهن برای حضور دوباره در رقابت‌های لیگ برتر اعلام آمادگی کرد.محسن نوربخش، رئیس کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال ضمن اعلام این خبر به مهر گفت: آقای ازابی‌زاده که طی سال‌های گذشته سرپرست تیم بسکتبال ذوب آهن بوده است، روز شنبه به صورت تلفنی با و با توجه به تغییرات ایجاد شده در تشکیلات ذوب آهن از فدراسیون بسکتبال خواست تا برای حضور دوباره وی در رقابت‌های لیگ برتر جایی را در نظر بگیریم. وی تصریح کرد: البته پیش از این به صورت رسمی و کتبی انحلال تیم ذوب آهن به فدراسیون بسکتبال اعلام نشده بود با این حال نهایتی شدن حضور این تیم در لیگ ۹۱ منوط به جلسه امروز شده است.

ورزشی • دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۱ — شماره ۳۱۳۳

پرونده کاروان دلوار بسته شد

## دهمین طلای ایران بر سینه خالوندی در ختشد

ورزشی اکسل بین تیم‌های ایران و بوستنی دو رقیب سنتی سالیان اخیر والیبال نشسته جهان برگزار شد که نهایت تیم ملی بوستنی با برتری برابر ایران به مدال طلا دست پیدا کرد.

در این رقابت دو تیم گیم اول را باپایای آغاز کردند اما در پایان این گیم ملی پوشان ایران موفق شدند با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ حریف خود را شکست دهند. در گیم دوم هم بازی نزدیک‌ی را هر دو تیم ارائه کردند اما بوستنی با عملکردی بهتر موفق شد گیم دوم را با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ تیم کشورمان را شکست دهد.

در گیم سوم و در حالی که انتظار می‌رفت ملی پوشان ایران به خود بیایند و عملکرد بهتری داشته باشند اما بازمم این بوستنی بود که ۲۵ بر ۲۲ نتیجه را از آن خود کرد و در گیم چهارم هم اوضاع برای ایران بهتر نشد و بوستنی با ارائه نمایشی بهتر در نهایت با پیروزی ۲۵ بر ۱۵ این گیم را برد تا در نهایت ۳ بر یک شاکرذان هادی رضایی را شکست دهد. این پیروزی در حالی رقم خورد که تیم ایران در مرحله مقدماتی مسابقات با نتیجه ۳ برقم بوستنی را شکست داده بود.

این دومین شکست تلخ تیم ملی والیبال نشسته ایران برابر بوستنی در بازی‌های پارالمپیک بود. تیم ایران در رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۰۲ اتن نیز در دیدار فینال برابر بوستنی شکست خورد و به مدال نقره دست پیدا کرد. این بیست و دومین مدال



## هفت هفته از مسابقات فوتبال لیگ برتر گذشته و تا به این هفته هنوز هیچ مربی برکنار نشده‌است اما پای بعضی از مربیان روی پوست موز است و البته جایگاه برخی دیگر مستحکم. با این حال از این هفته به بعد همه منتظر رونمایی از اولین قربانی هستند.

نیم فصل اول مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور با برگزاری دیدارهای هفته هشتم به نیمه راه خود می‌رسد. تا به امروز که هفت هفته از لیگ دوازدهم برگزار شده، هنوز مربی برکنار نشده و استعفا نداده است که به نسبت فصل گذشته برای فوتبال ایران یک گام رو به جلو است! فصل گذشته در پایان هفته پنجم مسابقات لیگ برتر مدیران دو باشگاه کرمانی مس و مس سرچشمه تصمیم به برکناری عبدالصمد مرفاوی و احمد ستجری گرفتند تا با اقدام خود در فوتبال ایران صاحب رکورد شوند!

در زیر اشاره‌ای گذرا به شرایط تیم‌ها و نیمکت‌های مربیگری‌شان می‌شود، نیمکت‌هایی استوار و در عین حال البته لرزان!

### منصور ابراهیم‌زاده (نفت)

نفت تهران در لیگ دوازدهم آفتقر خوب کار کرده است که فکر تغییر و جابه‌جایی در کادر فنی این تیم فعلا به ذهن مدیران این باشگاه تهرانی خطور نکند. ابراهیم‌زاده که از مربیان توانای فوتبال ایران است، نفت را به خوبی متحول کرده و پاداشی تحول در این فصل مستحکم او روی نیمکت زردپوشان تهرانی است.

### ژانتکو کرانچار (سپاهان)

مربی که سپاهان را فصل گذشته برای سومین بار قهرمان کرد و تیمش در این فصل هم جزو تیم‌های مدعی و بالای جدول است، قطعا عملکرد خوبی داشته. کرانچار حتی در روزهای شکست و ناگامی تیم

انتقاد محبیی از شرایط کشتی؟

## فدراسیون مانده به کدام مشکل رسیدگی کند

**قهرمان و مربی پیشین تیم ملی کشتی کشورمان، وضعیت کنونی فدراسیون را نامطلوب و پیچیده خواند و گفت: با توجه به مشکلات بین المللی پیش آمده برای فدراسیون کشتی، متولیان امر با سرسرگمی نمی‌دانند از کجا برای حل و فصل این مشکلات شروع کنند!**

محمد حسین محبیی در گفتگو با مهر ضمن بیان این مطلب یادآور شد: ابهام در برگزاری مجمع عمومی و تهدید به تعلیق از سوی فیلا و همچنین جدیت رافائل مارتینی در برخورد با دانستنا سعید عبدولی و ایمیل های توهمین آمیز به فیلا، مجموعه ای از مشکلات بزرگ را برای فدراسیون کشتی کشورمان بوجود آورده که به واقع متولیان آن نمی دانند به کدامیک از آنها رسیدگی کنند!

پیشکسوت کشتی کشورمان ادامه داد: متأسفانه مسئولان فدراسیون در این وضعیت بحرانی به جای اینکه به فکر حل و فصل منطقی این مشکلات باشند در پیچ و خم تکذیب و تأیید مانده اند و به قول معروف با پاک کردن صورت مسئله از پاسخ به آن غافل شده اند. مطمئناً با کردن هم اندازی و پنهان شدن در سایه یکدیگر نمی توان کشتی ایران را از این وضعیت نجات داد.

این گوش شکسته کرمانشاهی به خراب شدن ذهن اهالی کشتی و ورزش دوستان نسبت به این رشته اشاره کرد و گفت: اتفاقات و اخبار نگران کننده ای که به تازگی به گوش می رسد خوشبینی مردم نسبت به کشتی را از بین برده و مطمئناً در صورت تداوم این وضعیت، به زودی هیچکس از موفقیت های المپیک لندن هم یاد نخواهد کرد. تعریف و تمجیدهای پوشالی از برخی افراد دوام چندانی نخواهد داشت و مطمئناً ادامه این روند، همه را نسبت به قهرمانان و زحمتکشان واقعی

سپاهان نیز از گزند حملات رسانه‌ها و هواداران سپاهان در امان است و به جای او دستیارش مرزبان محاکمه می‌شود! با این شرایط ماندن او در سپاهان قطعی است مگر اینکه اتفاق خاصی بیافتد.

### مجتبی تقوی (سایپا)

سایپای مجتبی تقوی هم خوب بازی می‌کند و هم خوب نتیجه می‌گیرد. در این شرایط آیا گزینه‌ای بهتر از تقوی برای این تیم هست؟!

### علی دایی (راه آهن)

دایی با تیم راه آهن فراتر از انتظار عمل کرده است. او با تیمی که در دو هفته جمع شد رتبه چهارم جدول را در اختیار دارد. فعلا برای راه آهن گزینه‌ای بهتر و بزرگتر از دایی نیست و او نیز به غیر از راه آهن تیمی را برای هدایت در تهران پیدا نمی‌کند. با این اوصاف ادامه همکاری هم به سود راه آهن است و دم دایی.

### فرهاد پورغلامی (ملوان)

تایسج خوب ملوان در هفته‌های ابتدایی لیگ دوازدهم و تعصب مردم انزلی به اینکه تیم این شهرستان را باید یک ازلی‌جی هدایت کند، باعث شده تا هدایتی و درودگر دست به کادرفنی تیم ملوان نزنند، وگرنه آنها تا همین هفته هفتم نامه‌ای دهان پرکنی را برای هدایت ملوان ردیف می‌کردند!

### تونی اولیویرا (تراکتورسازی)

در اینکه تراکتورسازی، تیم فصل گذشته نیست تقریباً دیگر شکی وجود ندارد. تیم منظم فصل گذشته آزاد شده و این آزادی بی‌ظلمی‌هایی

ایران در این دوره از بازی‌های پارالمپیک بود. کاروان ورزش ایران که با نام دلوار در چهاردهمین دوره بازی‌های پارالمپیک شرکت کرد موفق به کسب ۲۴ مدال شد.مدال آوران ورزش ایران و رنگ ملال‌های آنها به شرح زیر است:
**مدال طلا:** جلیل باقری (پرتاب وزنه)، پیمان نصیری (دوی نیزه)، سیامند رحمان، نادر مرادی، علی حسینی و مجید فرزین (وزنه برداری) و جواد حردانی (پرتاب دیسک)

**مدال نقره:** مهرداد کرم‌زاده (پرتاب دیسک)، کامران شکرلی (پرتاب نیزه)، محسن کائیدی (پرتاب وزنه)، سجاد نیک پرست (پرتاب نیزه)، روح الله رستمی (وزنه برداری)، عبدالرضا جوکار (پرتاب نیزه) و تیم ملی والیبال نشسته

**مدال برنز:** ساره جوانمردی (تفنگ بادی ۱۰ متر)، علی صادق‌زاده (وزنه برداری) و جواد حردانی (پرتاب وزنه)، فرزاد سپه‌وند (پرتاب دیسک)، علی محمدیاری (پرتاب دیسک)، ریکرو تیمی بانوان و فوتبال هفت نفره

چهاردهمین دوره بازی‌های پارالمپیک از ۸ تا ۱۹ شهریورماه

به میزبانی لندن برگزار شد. کاروان ورزش ایران با ۷۹ ورزشکار

و جناز و معلول در ۱۳ رشته ورزشی (۱۰ رشته جانبازان و معلولان

و ۳ رشته تانپاتیان و کمپینیان) با شعار "توکل، تلاش، میناق با شهدا" در این دوره از بازی‌ها شرکت کرد.

محکم است، محکم‌تر از جایگاه سرمرپی تیم صدرنشین لیگ!

### امید هردنی (داماش)

بعد از مدت‌ها یک مربی بومی هدایت تیم داماش گیلان را برعهده گرفته و اتفاقاً تاجیج بدی هم بدست نیاورده است. هردنی حمایت شهر رشت را به دنبال خود دارد و خاطرش از ادامه حضور در داماش آسوده است. تنها دل نگرانی او می‌تواند بلندپروازی مالکان جدید باشگاه باشد و شایعاتی که همیشه اطراف دفتر امیر عبدینی به گوش می‌رسد!

### اکبر میناقیان (آلومینیوم)

به گزارش مهر، میناقیان روزهای گرم بندرعباس و شرایط سخت آلومینیوم را پشت سر گذاشته، پس دلیلی ندارد حالا که تیمش به ثبات رسیده جایی برود.

### ابراهیم قاسم‌پور (مس)

فراز و تشیب تیم مس کرمان در هفته ابتدایی لیگ برتر زیاد بود. در این شرایط اگر تصمیم گیری با هواداران بعضا ناراضی تیم مس باشد رای به برکناری قاسمپور می‌دهند اما مدیران باشگاه مس و قاسمپور نظر دیگری دارند و فعلا در فضای تفاهم (حناقل در ظاهر) کار را پیش می‌برند. این مربی خوزستانی تا زمانی که مس به جمع فانوس بدست‌ان بازنگشته می‌تواند امیدوار به ادامه حضور در کرمان باشد.

### حسین فرکی ( فولاد)

فرکی هم شرایطی مشابه قاسمپور دارد با این تفاوت که فعلا مدیران باشگاه فولاد خوزستان از گزینه مورد نظر خود حمایت می‌کنند. فولاد خوزستان در هفته نخست لیگ برتر خوب نتیجه نگرفته و فعلا مقصر اصلی ناگامی این تیم فرکی است. این مربی باتجربه را می‌توان در زمره مربیانی قرار داد که نیمکت‌شان سست و لرزان است.

### مهدی تارتار (گهر)

مشکل این روزهای تیم گهر دوورد بیشتر مربوط می‌شود به مسائل مالی و کمبود امکانات تا موارد فنی. در مقطع زمانی فعلی شاید کمتر مربی باشد که با این شرایط در تیم گهر قبول مسئولیت کند. فعلا تارتار این مسئولیت را پذیرفته و کارش را پیش می‌برد، این مگر اینکه تیمش به بن بست برسد یا اینکه شخصاً تصمیم به جدایی بگیرد.

### مانوئل ژوزه (پرسپولیس)

پرسپولیس ضعیف‌ترین نتایج خود را کسب کرده و هر هفته به انتهای جدول نزدیکتر می‌شود. در ناگامی و افت پرسپولیس نقش مانوئل ژوزه پررنگ است اما رویانیان همچنان از این مربی حمایت می‌کنند! تا مادامی‌که رویانیان از ژوزه پشتیبانی می‌کند و این مربی پرتغالی تصمیم به جدایی نگیرد، شاهد حضور او در جمع سرخپوشان خواهیم بود، مگر اینکه طی روزهای آینده اتفاقی تازه رخ دهد.

### آلبرتو کاستا (صنعت نفت)

قهرنشینی طی هفت هفته اول، کسب ضعیف‌ترین نتایج ممکن، ارائه بازی‌های نه چندان دلچسب و ... علت اینکه تیم صنعت نفت آبادان به چنین وضعیتی دچار شده، چیست؟ ضعف آلبرتو کاستا؟ تدارک تیمی نه چندان قدرتمند در فصل نقل و انتقالات؟ و ... تا به امروز مسئولان باشگاه آبادانی روی ضعف کاستا به اتفاق نظر نرسیده‌اند که اگر رسیده بودند، رای او می‌تواند. شاید با تغییرات در رده مدیریتی باشگاه صنعت نفت آبادان اتفاقاتی تازه در این رقم رقم بخورد.

### رسول کربکندی (ذوب آهن)

وضعیت رسول کربکندی از تمامی مربیان لیگ برتری فوتبال ایران بدتر است و شاید اگر اوضاع باشگاه ذوب آهن به ناپسندانی امروز نبود، او خیلی زودتر از اینها از سمت خود برکنار شده بود. استعفاي دسته جمعی اعضای هیات مدیره باشگاه ذوب آهن و تداوم نتایج ضعیف ذوب آهن شاید به قربانی شدن کربکندی بیانجامد، مگر اینکه ذوب‌ی‌ها رویه‌ای تازه را در پیش بگیرند و از شکست دست بر دارند.

## علی‌عسگر، آغاز گر جنگ جدید

بازریکن، قصد جذب وی و بر هم زدن اوضاع پرسپولیس را داشته اند. طبق شواهد و مصاحبه های رد و بدل شده، به نظر می رسد مسئولان باشگاه پرسپولیس در این ماجرا، هدایتی، مالک باشگاه ملوان، درودگر، مدیر عامل این تیم، امیر قلعه نویی سرمرمی استقلال و بادینی، مدیر عامل باشگاه داماش را متهم به مذاکره با علی عسگر می دانند و در این باره مدعی هستند که سندی که در اختیار دارند، پرینت مکالمات تلفن همراه حمید علی عسگر است.

### استقلال تکذیب می کند، پرسپولیس تهدید

ماجرای مذاکره با حمید علی عسگر و اتفاقات رخ داده سبب شد تا بار دیگر میانه دو باشگاه سرخابی پایتخت به هم برخورد و در شرایطی که رفته رفته رنگ آرامش به ارتباط طرفین بازگشته بود، دوباره مصاحبه های آنتشین مسئولان باشگاه های استقلال و پرسپولیس تترتیر می روزنامه ها و رسانه های خبری شود. در این بین امیر قلعه‌نویی هر گونه مذاکره با حمید علی عسگر را به شدت تکذیب می کند و معاون باشگاه استقلال نیز کار پرسپولیس‌ها را فرافکنی می داند و می گوید استقلال به اصول حرفه ای فوتبال اعتقاد دارد و آنها را زیر پای نمی‌گذارد. از سوی دیگر پرسپولیس‌ها تهدید کرده اند که از تیم های خاطی به کمیته انضباطی شکایت می کنند و یکی از این تیم ها استقلال تهران است. قزمز پوشان مطمئندند که با این شکایت جریمه سنگینی متوجه باشگاه ها و افراد خاطی خواهد شد.

بنابراین گزارش، به نظر می رسد ماجرای حمید علی عسگر با بازگشت این بازیکن به تمرینات سرخپوشان تمام شده و هافبک پرسپولیس با وجود کسر ۲۰ تا ۳۰ درصد قرارداد مواجه شود. اما ماجراهای به وجود آمده به طور حتم تا پایان لیگ برتر موجبات به وجود آامن حاشیه های متعدد برای دو رقیب سنتی پایتخت را رقم خواهد زد.